- 1 -

平成 29年 11月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

『欅坂 46』とのコラボレーション公式アプリ

『欅坂 46 ～beside you～』配信決定ならびに事前登録開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式会社

WEARE（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：小田恒壽）は、『欅坂 46』とのコラボレーション公式アプリ

『欅坂 46 ～beside you～』（以下、本アプリ）について、年内に配信開始することを決定いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

なお、本日 11月 14日（火）より本アプリ公式サイトにて、事前登録を開始し、メンバーの限定フォト

など豪華特典が手に入るキャンペーンも同時に実施しておりますので、あわせてお知らせいたします。

当社ならびに株式会社 WEAREは、今後も iOS、Androidをはじめとするスマートフォン、タブレット向け

のアプリ開発に積極的に取り組んでまいります。

記

「欅坂 46 ～beside you～」について

本アプリは、企画の立案、ユーザーインターフェイスのデザイン、システム開発など、当社と株式会社

WEAREにて各種制作を行っており、企画力やファンサイト運営ノウハウ、開発力、クリエイティブ制作力と

いった、グループシナジーを最大限に活かしたタイトルとなっております。

本アプリ内では現在活動中のメンバーの総出演、ならびに、豪華限定コンテンツを毎月配信する予定と

なっております。

- 2 -

事前登録開始記念キャンペーン詳細

■キャンペーン内容：

事前登録者全員！プレゼントキャンペーン！

本アプリに事前登録して頂いた方全員を対象に、アプリ配信後に限定スペシャルフォトと、ゲーム内で使

用できる 300KPをプレゼントいたします！

※事前登録はメールアドレス、公式 Twitterのフォローにて行うことが可能です。

■『欅坂 46 ～beside you～』公式 HP：

https://keyakizaka46-bsd.com/

- 3 -

アプリ概要

・アプリケーション名：「欅坂 46 ～beside you～」

・公開：公式 HP https://keyakizaka46-bsd.com/

・配信：iOS「App Store」（2017年内公開予定）

 Android「Google Play」（2017年内公開予定）

・利用料：基本無料（月額課金、従量課金あり）

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社 WEARE 代表取締役 小田恒壽

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 2Dイラスト制作、UI/UX制作、ネイティブ・WEBゲーム開発・運営

URL  https://www.we-are.net/

・iPhone、iPad、iOSは、米国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。iPhoneの商標は、

アイホン株式会社のライセンスにもとづき使用されています。App Storeは、Apple Inc.のサービスマー

クです。

・Androidおよび、Google Playは Google Inc.の商標または登録商標です。

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・アプリの利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com